Міським головою 11.12.2014 затверджено план – графік відстеження результативності діючих регуляторних актів та проектів регуляторних актів Южноукраїнської міської ради та її виконавчих органів на 2015 рік
Зміни до плану – графіку

відстеження результативності діючих регуляторних актів та проектів регуляторних актів

Южноукраїнської міської ради та її виконавчих органів на 2015 рік,

затвердженого міським головою 11.12.2014

	№ з/п
	Назва регуляторного акта
	Вид

відстеження
	Структурний підрозділ

відповідальний за проведення

відстеження
	Термін

проведення відстеження

	1
	2
	3
	4
	5

	Виключити

	1.
	Рішення Южноукраїнської міської ради «Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності для проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок комунальної власності територіальної громади міста Южноукраїнська»
	базове
	Відділ земельних відносин та екології Южноукраїнської міської ради

	ІІI квартал

2015 року

	2.
	   Рішення Южноукраїнської міської ради «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території міста Южноукраїнська»


	базове
	Відділ архітектури та містобудування Южноукраїнської міської ради


	II півріччя  2015

	3.
	Рішення виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради «Про втрату чинності рішень виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради щодо встановлення тарифів на комунальні послуги»
	базове
	Управління економічного розвитку Южноукраїнської міської ради
	IV квартал

2015 року


Виконавчий комітет Южноукраїнської міської ради
